

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Scheda	Descrizione	Data emissione
027	CREMA DI PISTACCHIO	FEBBRAIO 2020

8. Etichettatura sulla singola unità

Denominazione legale o di vendita

MACCUBBO – CREMA DI PISTACCHIO
Pistacchi: ORIGINE ITALIA

Ingredienti: Zucchero, Pistacchi sgusciati (35%), Oli e grassi vegetali non idrogenati (Oli (soia, colza, girasole, e mais in prop. variabili) Grassi (palma)), Latte scremato in polvere (10%), Siero del latte in polvere, Emulsionante:(E322 lecitina Soia), aroma (vanillina), Colorante: E141.

Diciture ingredienti /Ingredients

Ingredients: Sugar, Shelled Pistachios (35%), Non-hydrogenated vegetable oils and fats (Oils (soybean, rapeseed, sunflower and corn variables proportions) Fat (palm)) Skim milk powder (10%), Whey powder, Emulsifier (E322 Soy Lecithi), Flavor (vanillin), Coloring: E141

Presenza di allergeni in tracce

Gli ingredienti sottolineati possono provocare intolleranze o allergie in soggetti sensibili.

Indicazione del TMC

Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aa

Shelf life

24 mesi dal confezionamento

9. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Prodotto e confezionato nello stabilimento di: Contrada Granatello Ciappola 35/B – 91025 Marsala (TP) - Italia

Per : Oleificio Sant'Anna SNC

Sede legale: Contrada Sant'Anna 382 - Marsala (TP) – Italia

Servizio Consumatori

Contrada Sant'Anna 382 – Marsala
tel. 0923 - 997350
www.oleificiosantanna.it

Peso netto

180 gr e

10. Informazioni nutrizionali

VALORI NUTRIZIONALI PER / NUTRITIONAL FACTS FOR		100 g
Energia / Energy	kJ	2146
	kcal	512
Grassi /Fat	g	29,30
di cui acidi grassi saturi / of which saturated	g	3,75
Carboidrati / Carbohydrate	g	13,11
di cui zuccheri	g	5,26
Proteine /Protein	g	15,31
Sale / Salt	g	0,12
Sodio / Sodium	g	0
Fibre /Fibers	g	3,68

11. Modalità di conservazione

Modalità di conservazione Aperta la confezione, conservare in frigo. / Once opened, keep in fridge.

12. Modalità apposizione lotto/TMC

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto	codice numerico a 5 cifre: - alle prime 3 cifre si trova il numero progressivo dall'inizio dell'anno; - alle successive 2 cifre si indica l'anno di confezionamento;	122-19	etichetta
T.M.C.	Da consumarsi preferibilmente entro il:	Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aa	etichetta